ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /UBND-TCD
        V/v xử lý đơn công dân

 Nguyễn Thị Hương, Cẩm Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Xuyên, ngày      tháng      năm 2023

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Kính gửi: Phòng Tài nguyên  - Môi trường.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên nhận được đơn của công dân Nguyễn Thị

Hương, thôn Trung Nam, xã Cẩm Thành; không đồng ý với Công văn trả lời số

3521/UBND-TNMT ngày 06/10/2023 của UBND huyện Cẩm Xuyên về trả lời

kiến nghị của bà Nguyễn Thị Hương (có nội dung đơn gửi kèm).

UBND huyện chuyển đơn giao Phòng Tài nguyên - Môi trường rà soát các

nội dung liên quan, tham mưu UBND huyện trả lời công dân trước ngày

30/10/2023.

Nhận được công văn yêu cầu phòng TN-MT thực hiện nghiêm túc, kịp thời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra;

- UBND xã Cẩm Thành;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT,TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-10-12T15:40:08+0700

		2023-10-12T16:43:36+0700

		2023-10-12T16:43:43+0700

		2023-10-12T16:43:44+0700